## PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Princesinha da BR-153 - Estado do Paraná



Praça "Otacílio Ferreira",82 - Fone:Fax (0xx43) 3561-1221 CNPJ 75.968.412/0001-19 - E-mail: secretaria@conselheiromairinck.pr.gov.br

----======----

## EDITAL DE NÃO COMPARECIMENTO E/OU FINAL DE FILA DO CONCURSO PÚBLICO – N°01/2023 – CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK.

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, conforme Estatuto dos Servidores Públicos Municipais - Lei 111/92, a Lei n°363/08 Plano de Cargos e Carreira do Pessoal do Quadro do Magistério Público Municipal e a Lei n°524/2014 Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais, e de acordo com a homologação do resultado final do Concurso Público n° 001/2023,

## **RESOLVE:**

**DIVULGAR** a lista dos candidatos classificados e convocados para suprir vagas no Município de Conselheiro Mairinck-PR, que optaram por final de fila ou não compareceram, conforme quadro abaixo:

NOME DO CANDIDATO	CARGO	EDITAL DE CONVOCAÇÃO	OCORRÊNCIA
Marcos Antônio Ribeiro	Analista Tributário	01/2024	Não compareceu
Marcelo Aparecido da Rocha	Operário Braçal	01/2024	Não compareceu
Vinicius José Pereira Secco	Operário Braçal	01/2024	Não compareceu
Daniele de Souza Siqueira	Assistente Social	01/2024	Não compareceu
Debora Gomes Ferreira	Professor	01/2024	Não compareceu
Josias Marcelino Ribeiro	Operador de Maquinas Pesadas	01/2024	Final de Fila
Antônio Carlos Brandelik	Operador de Maquinas Pesadas	01/2024	Final de Fila
Ludimila Caren Martins Jesuíno	Técnico de Enfermagem	01/2024	Final de Fila

Conselheiro Mairinck, 11 de abril de 2024.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues Prefeito Municipal